Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

     21 мая 2019  года                                                                    № 97/665

О назначении членов участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 27-18  - № 27-51
 с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-18 - № 27-51 с правом решающего голоса и на основании решений территориальной избирательной комиссии Курганинская  от 21 мая 2019 года № 97/644-663  и в соответствии со статьями  22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и   назначения    нового    члена    участковой    комиссии  из  резерва  составов   участковых  комиссий,   утвержденным    постановлением     Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от  5  декабря 2012 года №  152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, на основании статьей   6,   10,   16   Закона  Краснодарского  края  от  8  апреля  2003  года  № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Курганинская  РЕШИЛА:
2
	1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных  участков  №  27-18  - № 27-51  с правом  решающего  голоса лиц согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
	2. Сведения о назначенных членах участковых избирательных комиссий избирательных  участков  № 27-18  -  № 27-51 с правом решающего голоса прилагаются (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 27-18 – № 27-51.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря    территориальной   избирательной    комиссии   Курганинская Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                         Т.П. Скибина

1
                                                                                               Приложение №1
                                                                                  к решению территориальной
                                                                                    избирательной комиссией
                                                                                                Курганинская
                                                                                     от 21.05.2019 г. № 97/665

СПИСОК
назначенных членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 27-18,  №27-20 - 27-51
с правом решающего голоса лиц

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 27-18
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	  Ильинская Ольга
  Анатольевна
	- Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	 Коваленко Алексей
 Владимирович
	- Собрание  избирателей по месту работы

	3.
	 Манскова Галина
 Николаевна
	- Собрание  избирателей по месту жительства

	4.
	 Чинокалов Евгений
  Владимирович
	- Собрание избирателей по месту жительства

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-19
	1.
	  Новичкова
  Светлана Викторовна
	 - Собрание  избирателей по месту работы

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-20
	1
1
	  Кулабухова Елена
  Александровна
	 - Собрание  избирателей по месту работы

2
	  Накорякова Елена
  Алексеевна
	 - Собрание избирателей по месту работы

2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 27-21
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Николаев Александр
Александрович
	- Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 27-22
	1
	 Соснова Татьяна
 Ивановна
	- Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 27-24
	1
	 Дубовик Максим
 Александрович
	- Собрание  избирателей по месту работы

	2
	 Попов Алексей
 Николаевич
	- Собрание  избирателей по месту работы

	3
	 Шакирова Альбина
 Раязовна
	 - Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 27-25
	1
	  Лунева Галина
  Михайловна
	 - Собрание  избирателей по месту работы

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-34
	1
1
	  Дементьева Мария
  Владимировна
	 - Собрание  избирателей по месту жительства

2
	  Дробатухина Ирина
  Сергеевна
	 - Собрание избирателей по месту жительства

3

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-44
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной комиссии

	1
1
	  Горлова Людмила
  Васильевна
	 - Собрание  избирателей по месту жительства

2
	  Чукланова Ирина
   Викторовна
	 - Собрание избирателей по месту жительства

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-48
	1
1
	  Козлова Валентина
  Валеряновна
	 - Собрание  избирателей по месту жительства

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-50
	1
1
	  Мельникова Гайкануш
  Вараздатовна
	 - Собрание  избирателей по месту жительства

Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 27-51
	1
1
	  Елина Ольга
  Николаевна
	 - Собрание  избирателей по месту работы

2
	  Салыкина Наталья
  Владимировна
	 - Собрание избирателей по месту работы